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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K86309801C

2. Emri i subjektit Kanuçe Rrodhe

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/01/2008

5. Fusha e veprimtarisë Grumbullim, perpunim dhe tregtim i skrapeve te te gjitha 
llojeve. Grumbullim dhe tregtim me pakice  bimesh 
medicinale  dhe transport mallrash per llogari te vet.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Sporti 2, rruga SMT, 
ndertese private, zona kadastrale nr.1842, nr. pasurie 10/129 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon:  0682097423 

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-110943-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-379215-04-10
Objekti ishte            ("Grumbullim, Tregeti me Pakice ,Bimesh dhe Lekurash")          u be            
("Grumbullim, Tregeti me Pakice ,Bimesh dhe Lekurash.Dhe transport mallrash per 
llogari te vet.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
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Lagjia Sporti 2.Prane ish SMT.Marka DAIMLER-BENZ. Targa GR 1059 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagja Sporti 2. Prane SMT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Certifikate vdekje (ose vendim gjykate i shpallur i vdekur)

10/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-739852-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise .
Objekti ishte            ("Grumbullim, Tregeti me Pakice ,Bimesh dhe Lekurash.Dhe transport 
mallrash per llogari te vet.")          u be            ("Grumbullim, perpunim dhe tregtim i 
skrapeve te te gjitha llojeve. Grumbullim dhe tregtim me pakice  bimesh dhe 
transport mallrash per llogari te vet.")         

Lista e Dokumenteve:

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-901164-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Ndryshimi i adresës kryesore. - Saktësim i Kodit Ekonomik 
(NVE). 
Objekti ishte            ("Grumbullim, perpunim dhe tregtim i skrapeve te te gjitha llojeve. 
Grumbullim dhe tregtim me pakice  bimesh dhe transport mallrash per llogari te vet.")          
u be            ("Grumbullim, perpunim dhe tregtim i skrapeve te te gjitha llojeve. 
Grumbullim dhe tregtim me pakice  bimesh medicinale  dhe transport mallrash per 
llogari te vet.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti 2, rruga SMT, ndertese private, zona kadastrale nr.1842, nr. pasurie 
10/129;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjia Sporti 2.Prane ish SMT.Marka DAIMLER-BENZ. Targa GR 1059 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-731297-04-18
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985602C8-8868-41D0-B24E-8FD7A2048EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBB1FA9-D243-4528-8845-3344A6C050F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C2F249-DA25-4B6B-A7D7-E035A11CDB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC4DAD4-E85D-42C5-9349-639B92F57BEC
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Datë:04/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


